
D I L C I O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 10PU-001942 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: 10PU-002396

Obj ednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Hradec Králové 
Adresa: Pouchovská 401,

503 41 Hradec Králové

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s.
Sídlo: Kutnohorská 59/23, Plačíce,

500 04 Hradec Králové

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

IČO: 27502988
DIČ: CZ27502988

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

I.tř. Kosení travních porostů - oblast Náchod a Rychnov nad Kněžnou

Místo dodání: silnice I.tř. v oblasti (okrese) Náchod a Rychnov nad Kněžnou

Termín dodání: Dodavatel je povinen provádět služby od data písemné výzvy Objednatele 
(dále jen „Termín dodání") v souladu s Přílohou č. 1 čl. 3. rámcové dohody.
Tato dílčí objednávka se uzavírá na dobu : do 30.9.2021.

Kontaktní osoba objednatele:
Jana Macháčková, e-mail :

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2 864 076,90 / 3 465 533,05

Další informace pro dodavatele: K zahájení plnění části Služeb bude Dodavatel vyzván 
Objednatelem písemně (v elektronické nebo listinné formě), a to na kontaktní údaje uvedené v 
rámcové dohodě

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2020.08.26
14:42:11+ 0 2 W



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:
Podepsáno:

26. srpna 2020 13:46

FW: l.tř. Kosení travních porostů - oblast Náchod a Rychnov nad Kněžnou 
10PU-002396.docx; Položkovýjozpocet NA-RK.xIsx

Dne 25. 8. 2020 jsme obdrželi od Ředitelství silnic a dálnic ČR objednávku č. 10PU-002396 na realizaci 
veřejné zakázky l.tř. Kosení travních porostů - oblast Náchod a Rychnov nad Kněžnou.

Tímto objednávku akceptujeme a zavazujeme se k realizaci zakázky dle podmínek této objednávky.

Firma: IJDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Jméno:

S pozdravem

I

I  UM ? 8 A 5 A N15

$  Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při jeho dalším zpracování 
(zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR.


